OFÍCIO PRESIDENTE nº 00297/2011
São Roque, 04 de maio de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, através do Ofício Vereador nº 558/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão, para fins de denominação, da escola conhecida como EMEI JUNQUEIRA, informando seu endereço, se tal prédio, com sua respectiva área, é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de croqui ou mapa do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02840/2011
/LES